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31.01.2014
31.01.2014

183:2x11
31.01.2014
31.01.2014
28.02.2014
28.02.2014

3aTpathl HA TEKYIIUA PEMOHT 3JaHUI

Pa6ora
11

3ameHa 1 peMOHT 3aropHoi apmMaTypbl
3ameHa oTonUTENbHBIX NPUGOPOB

ao KOpII.

Okpacka acaga

PemoHT Tpy6Gonposoaos

3amMeHa 1 peMOHT 3anopHol apMaTyphl
3ameHa oTonuTenbHbIX NPUGopPoB

KB.56:2x14,103:1x11,157:2x14,174:2x1

28.02.2014
28.02.2014
28.02.2014
28.02.2014
31.03.2014
31.03.2014
30.04.2014
30.04.2014
30.04.2014
31.05.2014
31.05.2014
31.05.2014
31.05.2014

30.06.2014
30.06.2014
30.06.2014
31.07.2014
31.07.2014
31.07.2014
31.08.2014
31.08.2014
31.08.2014
31.08.2014
31.08.2014
31.08.2014
31.08.2014
30.09.2014
30.09.2014
30.09.2014

30.09.2014
30.09.2014
31.10.2014
31.10.2014
31.10.2014
31.10.2014
31.10.2014
31.10.2014
31.10.2014
30.11.2014
30.11.2014
30.11.2014
30.11.2014
30.11.2014

PemoHT aBepei

PemoHT Tpybonposoaos

PemoHT Tpy6onposoaos
YcTaHoBKa MeTannmM4yeckmx peLleTok
3ameHa oTonuTenbHbIX Npr6opPoB
PemoHT Tpy6onposoaos

3ameHa oTonuTenbHbIX NPUGOPOB
Okpacka dacaga

PemoHT Tpybonposoaos
BeTtoHnpoBaHue

BeToHnpoBaHue

3ameHa oTonuTenbHbIX NPUGOPOB
PemoHT nonos

3ameHa oTonuTenbHbIX NPMGOPOB
PemoHT Tpybonposoaos

CBapouyHble paboThbl

3ameHa 1 peMOHT 3anopHol apMaTyphl
CBapouyHble paboThbl

YcTaHoBKa MeTannmM4yeckunx ABepei
BeTtoHnpoBaHue

3ameHa 1 peMOoHT 3arnopHo apmaTypbl
3ameHa oTonuTenbHbIX NpUbopos
PemoHT TpyGonposoaos

PemoHT TpybonpoBoaos

CapouyHble paboThbl

YcTaHoBKa MeTannmMyeckmx peLleTok
FepmeTu3aums CTbIKOB

3ameHa 1 peMOHT 3anopHol apMaTyphl
3ameHa knanaHoB LwMbepos

PemoHT TpybonpoBoaos

CapouyHble paboThbl

BeToHnpoBaHue

3ameHa 1 peMOoHT 3arnopHo apmMaTypbl
3ameHa oTonuTenbHbIX NPUGopoB
Okpacka hacaga

PemoHT TpybonpoBoaos

PemoHT TpybonpoBoaos

CapouyHble paboThbl

3amMeHa 1 peMOHT annapaToB 3aLuThl, 3aMeHa
3ameHa 1 peEMOHT 3NeKTPONPOBOAKU
3ameHa oTonuTenbHbIX Npubopos
PemonT 'PL BY, BPY, 3L

PemoHT aBepein

Kommy,
0

P WWNOUIUODNWNOO w o

[Eny
o

AN P

3arpaThl

1 981,00
37 083,00

2 862,00
4 093,00
3 504,00
21 737,00

512,00
2 258,00
9 708,00
5 180,00
4 194,00
6 901,00
4 672,00
2 616,00
1 607,00
5 440,00
5 667,00
7 412,00
88 861,00

3 166,00
3 463,00
520,00
42 819,00
1 075,00
16 400,00
1162,00
11 513,00
7 328,00
2 624,00
13 570,00
840,00
5 088,00
8 746,00
3 104,00
15 263,00

5498,00
567,00
2 796,00
2 688,00
7 850,00
474,00
2 895,00
2 803,00
4 680,00
472,00
794,00
5719,00
751,00
1123,00

[Ipumeuanue

kB.24:2x20, 65:2x20, 120:2x20,
156:1x17, 179:2x20, 182:2x20,

KaHanusauun

7,235:1x14
CMeHa NpYXuH

KaHanusaumm
Lo

5nap - nog Horn
kB.114:1x17

KB.247:1x20
oKpacka LIoKorst

PEMOHT KOHTEMHEPHbIX MOLLafa0K
7nap

KB.4:2x8, 42:1x11

4,5,7nap - yknagka kadenbHon
NAUTKN Ha 1-m aTaxe

KB.155:1x8

XBC

3nap - Ha ANEKTPOLNTOBYHO

kB.115:1x14,154:1x14
KaHanusaumm
XBC

2nap - nog Horn
kB.105

1,2nap - ByHKepbl 3arpy304Hble U
XOMYT Ha MyCOpPOMNpPOBOA

SIMOYHbIA PEMOHT OTMOCTKU
kB.154:1x14,162:1x11
KaHanusaumm

Lo

CMeHa 3aMKOB

KB.79:2x17

CMeHa NpYXuH



HartaPacuera

30.11.2014
30.11.2014
30.11.2014
31.12.2014
31.12.2014
31.12.2014
31.12.2014
31.12.2014

PatGora

PemoHT Tpybonposoaos

CBapouyHble paboThl

YcTaHoBKa MeTannmM4yeckmx peLleTok
BeTtoHnpoBaHue

3ameHa 1 peMOHT annapaToB 3aluTbl, 3aMeHa
3ameHa oTtonuTenbHbIX Npuéopos

PemoHT Tpybonposoaos

PemoHT Tpy6onposoaos

MTOIO no npeanpuaTuio

Komnu.
2

0
2
0
2
1
1
2

3aTpatsl IIpumeuanue

5547,00 «kaHanuzauum
577,00

10 260,00 1,7nap - nog HorK
460,00
189,00

4 761,00 «B.181:2x17

1893,00 XBC

3187,00 rBC
418953
418953



